
Zarządzenie Nr 353/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 lipca 2003 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2003 rok 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie 

Wlkp. z dnia 15 stycznia 2003  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2003 rok oraz  
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 373.426,00 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  5.576,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  5.576,00 
 Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  5.576,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.042,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  3.968,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  566,00 
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  40.000,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40.000,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  40.000,00 
  § 4080 – uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres  
                          roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 40.000,00 
 
Zespół Szkół Ekonomicznych  156.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  156.000,00 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  156.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  156.000,00 
 
Wydział  Administracji Budowlanej  35.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  35.000,00 
 Rozdział 90095 – Pozostała działalność  35.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  35.000,00 
 
Biuro Informatyki  118.900,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  118.900,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  118.900,00 
  § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  118.900,00 
 
Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej  3.950,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  3.950,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  3.950,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  3.950,00 
 



Wydział Gospodarki Komunalnej  14.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14.000,00 
 Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  13.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.040,00 
  § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  11.960,00 
 
 Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi  1.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
 

§2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  373.426,00 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  5.576,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  5.576,00 
 Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  5.576,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.576,00 
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  40.000,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40.000,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  40.000,00 
  § 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych  
                 oraz funkcjonariuszy  22.000,00 
  § 4070 – nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych  
                 oraz funkcjonariuszy 3.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  10.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  5.000,00 
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8  156.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  156.000,00 
 Rozdział 80110 - Gimnazja  156.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  156.000,00 
 
Wydział  Administracji Budowlanej  35.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  35.000,00 
 Rozdział 90095 – Pozostała działalność  35.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych 35.000,00 
 
Biuro Informatyki  118.900,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  118.900,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  118.900,00 
  § 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  118.900,00 
 
Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej  3.950,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  3.950,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  3.950,00 
  § 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
                 samorządu terytorialnego  3.950,00 
 
 



Wydział Gospodarki Komunalnej  14.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14.000,00 
 Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  13.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  13.000,00 
 
 Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi  1.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.000,00 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


